
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

07/06/2021
20:49:14

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2022

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0150 INCREMENTO EN EL ACCESO DE
LA POBLACION A LOS SERVICIOS
EDUCATIVOS PUBLICOS DE LA
EDUCACION BASICA

056

056

056

056

056

FAMILIA

FAMILIA

FAMILIA

FAMILIA

FAMILIA

5006240 PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS
EDUCATIVOS Y DE LOS BENEFICIOS DE LA
EDUCACION

EDUCACION22 047 EDUCACION BASICA 0103

0104

0105

0106

0107

EDUCACION INICIAL

EDUCACION PRIMARIA

EDUCACION SECUNDARIA

EDUCACION BASICA
ALTERNATIVA

EDUCACION BASICA
ESPECIAL

0258408

0258409

0258410

0258411

0258412

PROMOCION Y DIFUSION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS
BENEFICIOS DE LA EDUCACION
INICIAL
PROMOCION Y DIFUSION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS
BENEFICIOS DE LA EDUCACION
PRIMARIA
PROMOCION Y DIFUSION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS
BENEFICIOS DE LA EDUCACION
SECUNDARIA
PROMOCION Y DIFUSION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS
BENEFICIOS DE LA EDUCACION
BASICA ALTERNATIVA
PROMOCION Y DIFUSION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS
BENEFICIOS DE LA EDUCACION
BASICA ESPECIAL

3000867 SERVICIOS EDUCATIVOS
PERTINENTES Y CON
CONDICIONES PARA SU
FUNCIONAMIENTO

236 INSTITUCION EDUCATIVA


