

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2022
GOBIERNOS LOCALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0150 INCREMENTO EN EL ACCESO DE LA POBLACION A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS PUBLICOS DE LA EDUCACION BASICA	3000867 SERVICIOS EDUCATIVOS PERTINENTES Y CON CONDICIONES PARA SU FUNCIONAMIENTO	5006240 PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS BENEFICIOS DE LA EDUCACION	22 EDUCACION	047 EDUCACION BASICA	0103 EDUCACION INICIAL	0258408 PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS BENEFICIOS DE LA EDUCACION INICIAL	056 FAMILIA
	236 INSTITUCION EDUCATIVA				0104 EDUCACION PRIMARIA	0258409 PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS BENEFICIOS DE LA EDUCACION PRIMARIA	056 FAMILIA
					0105 EDUCACION SECUNDARIA	0258410 PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS BENEFICIOS DE LA EDUCACION SECUNDARIA	056 FAMILIA
					0106 EDUCACION BASICA ALTERNATIVA	0258411 PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS BENEFICIOS DE LA EDUCACION BASICA ALTERNATIVA	056 FAMILIA
					0107 EDUCACION BASICA ESPECIAL	0258412 PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS Y DE LOS BENEFICIOS DE LA EDUCACION BASICA ESPECIAL	056 FAMILIA